
HAIRCUT & BLOWDRY 
WASH & BLOWDRY 

FORMAL HAIRSTYLE  

79 lv.
59 lv.
59 lv.

129 lv.

BOTOX THERAPY (durability 5 washes)  
100% BRAZILIAN KERATIN THERAPY (formaldehyde-free)
MUD SCALP TREATMENT
AMPOULE 1PC.

119 lv.
409 lv.

89 lv.
39 lv.

THERAPIES (each therapy includes massage and blowdry) 

GENTLEMEN

MANICURE & PEDICURE

LADIES

HAIRCUT 
BEARD SHAPING
GRAY HAIR TONING 
AMPOULE MASSAGE (10 min.) 

49 lv.
29 lv.
49 lv.
59 lv.

ROOT TOUCH-UP 
FULL HAIR COLOR 
BALAYAGE (BLOWDRY NOT INCLUDED)

SHORT/MEDIUM HAIR 
LONG/VERY LONG HAIR  
HAIR TONER

159 lv.
+ 69 PER 1 DYE

229 lv.
329 lv.

89 lv.

BGN

BGN

BGN

BGN

BGN

GEL MANICURE 
GEL PEDICURE 
NAIL BUILDER GEL
GEL NAILS MAINTENANCE
MANICURE (GENTLEMEN) 
PEDICURE (GENTLEMEN) 
PEELING (GENTLEMEN)
HAND/LEG MASK 

69 lv.
89 lv.

159 lv.
99 lv.
49 lv.
69 lv.
29 lv.
29 lv.

COLORISTICS

STYLING WITH CURLING IRON/STRAIGHTENER  

ПОДСТРИГВАНЕ И СТАЙЛИНГ СЪС СЕШОАР
ИЗМИВАНЕ И СТАЙЛИНГ СЪС СЕШОАР 

ОФИЦИАЛНА ПРИЧЕСКА 

79 лв.
59 лв.
59 лв.

129 лв.

БОТОКС ТЕРАПИЯ (трайност 5 измивания)  
КЕРАТИНОВА ТЕРАПИЯ 100% БРАЗИЛСКИ КЕРАТИН 
ТЕРАПИИ С КАЛ ЗА ПРОБЛЕМНИ СКАЛПОВЕ
АМПУЛА 1БР. 

119 лв.
409 лв.

89 лв.
39 лв.

ТЕРАПИИ (всяка терапия включва масаж и стайлинг със сешоар) 

ГОСПОДА

МАНИКЮР И ПЕДИКЮР

ДАМИ

ПОДСТРИГВАНЕ 
ОФОРМЯНЕ НА БРАДА
МАТИРАНЕ НА ПОСИВЕЛИ КОСИ 
МАСАЖ С АМПУЛА (10 мин.) 

49 лв.
29 лв.
49 лв.
59 лв.

БОЯДИСВАНЕ НА КОРЕН 
БОЯДИСВАНЕ НА ЦЯЛА КОСА 
ТЕХНИКИ НА КИЧУРИ И БАЛЕЖ (ЦЕНАТА НЕ ВКЛЮЧВА СТАЙЛИНГ)

КЪСА/СРЕДНА КОСА 
ДЪЛГА/МНОГО ДЪЛГА  
МАТИРАНЕ

159 лв.
+ 69 ЗА ЕДНА БОЯ

229 лв.
329 лв.

89 лв.

BGN

BGN

BGN

BGN

BGN

МАНИКЮР С ГЕЛ ЛАК 
ПЕДИКЮР С ГЕЛ ЛАК 
ИЗГРАЖДАНЕ С ГЕЛ
ПОДДРЪЖКА НА ГЕЛ
МАНИКЮР (ЗА МЪЖЕ) 
ПЕДИКЮР (ЗА МЪЖЕ) 
ПИЛИНГ (ЗА МЪЖЕ) 
МАСКА ЗА РЪЦЕ/КРАКА 

69 лв.
89 лв.

159 лв.
99 лв.
49 лв.
69 лв.
29 лв.
29 лв.

КОЛОРИСТИКА

НАВИВАНЕ/ИЗПРАВЯНЕ С ПРЕСА ИЛИ МАША 

СТРИЖКА И СТАЙЛИНГ УКЛАДКА ФЕНОМ
МЫТЬЕ ВОЛОС И СТАЙЛИНГ УКЛАДКА ФЕНОМ 

ОФИЦИАЛЬНАЯ ПРИЧЕСКА 

79 лв.
59 лв.
59 лв.

129 лв.

БОТОКС ТЕРАПИЯ (стойкость 5 стирок)  
КЕРАТИНОВАЯ ТЕРАПИЯ 100% БРАЗИЛЬСКИЙ КЕРАТИН 
ТЕРАПИЯ ЛЕЧЕБНОЙ ГРАЗЬЮ ДЛЯ ПРОБЛЕМНОЙ КОЖИ ГОЛОВЫ
АМПУЛА 1ШТ. 

119 лв.
409 лв.

89 лв.
39 лв.

ТЕРАПИИ (каждая терапия включает массаж и стайлинг феном) 

ГОСПОДА

МАНИКЮР И ПЕДИКЮР

ДАМЫ

СТРИЖКА 
ОФОРМЛЕНИЕ  БОРОДЫ
МАТИРОВАНИЕ СЕДЫХ ВОЛОС 
МАССАЖ С АМПУЛОЙ (10 мин.) 

49 лв.
29 лв.
49 лв.
59 лв.

ОКРАШИВАНИЕ КОРНЕЙ 
ОКРАШИВАНИЕ ВСЕХ ВОЛОС 
ТЕХНИКА ПРЯДИ И БАЛАЯЖ  (В ЦЕНУ НЕ ВКЛЮЧЕН СТАЙЛИНГ)

КОРОТКИЕ/СРЕДНИЕ ВОЛОСЫ 
ДЛИННЫЕ/ОЧЕН ДЛИННЫЕ ВОЛОСЫ  
МАТИРОВАНИЕ

159 лв.
+ 69 ЗА ОДНА КРАСКА

229 лв.
329 лв.

89 лв.

BGN

BGN

BGN

BGN

BGN

МАНИКЮР С ГЕЛЬ ЛАКОМ 
ПЕДИКЮР С ГЕЛЬ ЛАКОМ 
НАРАЩИВАНИЕ ГЕЛЕМ
КОРРЕКЦИЯ ГЕЛЯ
МАНИКЮР ДЛЯ МУЖЧИН 
ПЕДИКЮР ДЛЯ МУЖЧИН 
ПИЛИНГ ДЛЯ МУЖЧИН 
МАСКА ДЛЯ РУК/НОГ

69 лв.
89 лв.

159 лв.
99 лв.
49 лв.
69 лв.
29 лв.
29 лв.

ОКРАШИВАНИЕ

ЗАВИВКА/ВЫПРЯМЛЕНИЕ УТЮЖКОМ ИЛИ ПЛОЙКОЙ 

GEORGE MARTIN
B E A U T Y  B O X PRICE LIST

+359 886 366 344 GeorgeMartinBC@gmail.com


